平成 29 年９月 20 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ス ト リ ー ム

代表者名  代表取締役社長 遠藤 高明

(コード番号：3071 東証マザーズ)

問合せ先   管理本部長     髙瀬 宏平

(TEL．03-6858-8189）

取締役の委嘱職務の変更及び重要な使用人の異動のお知らせ

平成29年９月19日付で下記のとおり取締役への委嘱職務の変更及び重要な使用人の異動を行いましたの

で、お知らせいたします。

記

（１）取締役への委嘱職務の変更

氏名 異動後 異動前

土屋 敏 取締役 取締役管理本部長

（２）重要な使用人の異動

氏名 異動後 異動前

髙瀬 宏平 管理本部長兼人事総務部長 人事総務部長

以上